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   	Wember Audio Shortcircuit and Wember Audio Surge

    
   Välj en sida  
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  vember audio shortcircuit och surge

 
  Vember Audio har skapat två typer av mjukvaruprogram för musik: Vember Audio Surge och Vember Audio Shortcircuit. Dessa kallas även för VSTi-program eller ljudpluginner. Musikprogrammen var under en tid avgiftsbelagda, men är numera gratis, vilket innebär att alla kan skapa musik utan att behöva investera pengar.
 Webbsidan är skapad av entusiaster, som inte har någon anknytning till Vember Audio.
  

 
  
   
  
  
     Två gratisprogram för musik

 
  
  
     k
  Vember Audio Surge
 Vember Audio Surge är lätt att installera, modulerna är logiska och filtren många till antalet. Utöver det fungerar de förvalda inställningsalternativen (preset patcharna) utmärkt, och oscillatorerna är kraftfulla.

 
 
  
  
    
  Vember Audio Shortcircuit
 Vember Audio Shortcircuit är en mjukvarusampler med stort fokus på ljuddesign. Gränssnittet är snabbt samt logiskt, och ljudkvaliteten är perfekt. Funktionerna är många, och det är enkelt att göra ett bra musikprojekt.

 
 
  
  
    
  Skapa musik gratis
 Vember Audio Surge kostade cirka 1 000 kronor, medan premiumversionen för Vember Audio Shortcircuit ska ha kostat cirka 100 kronor månatligen. Numera är båda musikprogrammen helt kostnadsfria.
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     Vember audio surge

 
  Under de första åren beskrevs gränssnittet som rörigt, men då frivilligarbetande experter förbättrar programmet via utvecklingsplattformen GitHub, är den aspekten inte längre problematisk.
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   Vember audio shortcircuit
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     Fungerar på många plattformar

 
  Vember Audio Surge fungerar på PC, Linux samt Mac, och Vember Audio Shortcircuit kan nyttjas på Windows.
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   Vember audio surge

 
  
  Vember Audio Surge är en digital syntmixer som kombinerar analog och digital teknik, för att du ska kunna skapa rena och avancerade ljudstycken. År 2007, när projektet var relativt nystartat, beskrevs Vember Audio Surge som ett svårnavigerat, men kraftfullt musikverktyg.
  
 Premium blev öppen källkod
 Den 21 september år 2018 bestämde originalutvecklaren sig för att avveckla den kommersiella produkten, och därmed skänka bort programvaran till ett stort community, som fortfarande förbättrar Audio Surge. Om du besitter tekniska kunskaper kan du förändra Vember Audio Surge på egen hand, men Github rekommenderas då ett stort antal människor arbetar mot samma mål; att finslipa programmet till perfektion.
 I skrivande stund är det version 1.6 som är aktuell, och man kan tydligt se att gränssnittet både förbättrats och förenklats.
  
 Programmets egentliga namn
 Somliga väljer att kalla musikprogrammet för Surge Synthesizer, men då Surge Synthesizer är den andliga efterföljaren för Vember Audio Surge, väljer många att benämna programmet för just Audio Surge, så även vi. Programmet benämns även ibland som Vember Surge Synth eller Vember Surge VST.
  
 Installera Vember Audio Surge
 Programmet återfinns på Surge-synthesizer.io, och kan laddas ner med ett enkelt knapptryck. Installationen påbörjas när du öppnar den exekverbara filen, därefter följer du instruktionerna, för att slutligen starta upp programmet.
  
 Systemkrav
 Följande systemkrav är aktuella för Vember Audio Surge:
  
 Mac
 Din Mac måste vara utrustad med minst 4 GB RAM, och drivas med hjälp av MacOS 10.11 eller senare. Utöver det är en VST-kompatibel eller AU-kompatibel gästapplikation nödvändig.
  
 Windows
 En Windows 7-dator (64-bitar) med 4 GB RAM, samt en modern Intel-processor och en VST-kompatibel gästapplikation beskrivs som tillräckligt för att programmet ska kunna drivas på ett bra sätt.
  
 Linux
 Processorn måste stödja SSE2, och utöver det krävs en modern processor (Intel Pentium 4 eller bättre | AMD Athlon 64 eller bättre) samt 4 GB RAM. Även här är en VST-kompatibel gästapplikation ett krav, så även en 64-bitars Linuxdistribution.
  
 Vilka funktioner inkluderas i Vember Audio Surge
  
 Oscillatorerna
 	3 oscillatorer per röst.
	8 algoritmer för oscillatorerna: Classic, Sine, Wavetable, Window, FM2, FM3, S/H Noise and Audio input.
	Den klassiska oscillatorn kompletteras med en sub-oscillator med en synkroniseringsfunktion.
	Hela ljudspektrat täcks, vilket innebär att ljudet låter både rent och professionellt.
	En ljudgenerator med ett variabelt spektra inkluderas.

  
 Filterblocken
 	Två filter inkluderas, med 8 typer av konfigurationer.
	En Feedback loop-funktion finns tillgänglig.
	Nio filtreringsalgoritmer inkluderas: LP12 (3 variationer), LP24 (3 variationer), LP Stege (1-4 poler), HP12 (3 variationer), HP24 (3 variationer), BP (4 variationer), Notch (2 variationer), Comb (4 variationer) samt S&H. Filtren kan självoscillera och algoritmerna svarar väl på både avbrott samt frekvensförändringar.

  
 Modulerna och effekterna
 	Modulerna är snabba samt flexibla, och nästan varenda parameter kan justeras.
	8 förinställda effekter finns tillgängliga, inklusive körsång, fördröjningar samt distorsion.

  
 Stötta projektet
 På Vember Audio Surge VST:s Github-sida kan du läsa mer om vilka utmaningar som återstår. Alltifrån gränssnittsdesignen till ljudeffekterna förbättras av frivilliga, som brinner för musik och/eller programmering.
 Projektet söker även testare, som är beredda att ge ärlig feedback, samt innehållsskapare, som vill visa upp de musikstycken som producerats.
  
 Finns det en manual?
 En fullfjädrad och detaljerad manual för Surge VST finns tillgänglig online. Väl där kan du läsa mer om menyer, sliders och allt annat som rör Audio Surge.
  
 Mer inspiration
 I videon nedan beskriver en musikskaparen Roger Lynn hur Vember Audio Surge fungerar i praktiken:
 
  

 
  
  
  
       Vember Audio Shortcircuit
  

 
  Vember Audio Shortcircuit är ett ljudsamplingsprogram som under en tid kompletterade Vember Audio Surge. Målet med programmet var att skapa ett verktyg som inte bara kunde spela upp sample-ljudstycken, utan även förändra dem, utan att ljudkvaliteten förändrades.
 I Vember Audio Shortcircuit placerar du ljudklippen i en bestämd hierarki, och gränssnittet beskrivs som enkelt, då ”drag and drop”-funktionalitet existerar. Programmet fungerar endast på Windows, är numera gratis, och kan fortfarande laddas ner, även om Vember Audio beslutat sig för att avveckla projektet.
 I videon nedan kan du se hur Vember Audio Shortcircuit fungerar i praktiken:
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     Låt oss inleda en diskussion

 
 Säg hej till oss!

 
  Om du vill komma i kontakt med oss, eller kanske dela med dig av ett projekt, hör gärna av dig via kommentarsfältet nedan.

 
  
  
    
    Namn  
 Email Address  
 Företagsnamn  
 Meddelande  
     1 + 8 =  
 
  Skicka 
  
 
  
  
  
  
  
 
 
 
    
       Alla rättigheter förbehållna. Upphovsrätt 2020. Vemberaudio.se
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